
Uchwała Nr 876/127/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24

sierpnia 2004 r.

Data opublikowania: 24.08.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-08-24

Numer uchwały 876/127/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zlecenia opracowania dokumentacji geodezyjnej dla nieruchomości położonej w Warszawie

przy ul. Pasymskiej 10.

Na podstawie art. 41 ust.1, art. 49 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, ze zm.1)) oraz art. 2 pkt 13 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych

(Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zlecenie Warszawskiemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych w Warszawie z siedzibą przy ul. Parkowej 23,

00–759 Warszawa wykonanie dokumentacji geodezyjnej obejmującej wykonanie operatu technicznego zmiany użytku oraz

wykonanie wyrysu wraz z wypisem, dla celów uregulowania stanu prawnego nieruchomości położonej w Warszawie przy ul.

Pasymskiej 10.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zaplanowane zostały, w kwocie 750 zł, w budżecie Województwa

Mazowieckiego na 2004 r. - przyjętym uchwałą Nr 10/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 r. -

ze zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 33, poz. 1007) - w dziale 700, rozdziale 7005, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


